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MOVILIDAD FUNCIONAL VOLUNTARIA. CONVOCATORIA MFV-2022
LISTADO DE SOLICITUDES RESUELTAS. ORDEN PUNTUACION

N NOMINA APELLIDOS Y NOMBRE

8470
1424
1806
5353
6951
16553
7045
7633
8330
6963
6603
8857
7672
8329
12678
10512
10715
8432
10145
11971
10838
14898
11407
13408
10057
15976
15436

SASTRE GUEVARA, M TERESA
FERNANDEZ ARELLANO, M JESUS
TORRE SASTRE, MONSERRAT DE LA
BELLON CASTRO, MONICA
RODRIGUEZ AGUIRRE, MONTSERRAT
LOPEZ GONZALEZ, AGUSTIN
ALONSO MADRAZO, SILVIA

DE PEDRO SIMON, MARIA NURIA
QUINTANA COLINA, MARIA ROSA
EDESA SANCHEZ, M AURORA
VALLEJO LOPEZ, CARMEN

LAVIN LOPEZ, ENMA

SAEZ DE ADANA HERRERO, MARIA
GUTIERREZ SANDOVAL, ODILA
PRIETO ESTRAVIS, MARIA TERESA
DIEZ PEREZ, M JESUS

GOMEZ ARDID, M LUISA

LAVIN CARCOBA, JOSE IGNACIO
MARTINEZ GONZALEZ, MARIA VANESA
GARCIA CAMPO, MARIA ELENA
GONZALEZ MARTINEZ, MAITE

SANZ HOYA, BEATRIZ

SAINZ NAVEDO, ENARA

TURRADO RABANEDO, SILVIA
BENITO VELASCO, M ANGELES
CABEZA FERNANDEZ, SARA
COLERA MONTERO, LAURA

CATEGORIA: 200 - ENFERMERA/O-ATS-DUE
PUNTUACION ORDEN UNIDAD O SERVICIO SOLICITADO

UNIDAD O SERVICIO ACTUAL
U.C. CIRUGIA GENERAL (TBC6)
U.C. CIR. TORACICA (TC7)

U.C. UROLOGIA (TD6)

UNIDAD ALTA RESOLUCION HOSP.

QUIROFANOS VALDECILLA
URGENCIAS VALD.
URGENCIAS VALD.

U.C. CIRUGIA GENERAL (TBC6)
U.C. INTENSIVOS GENERAL
U.C. CIR. TORACICA (TC7)

U.C. DIGESTIVO (P06)
CORRETURNOS HOS.VALD.
DIR.ENFERMERIA VALD

U.C. ONCOLOGIA (TB4)

U.C. CIR. VASCULAR (TB3)
U.C. CIRUGIA GENERAL (TBC6)

UNIDAD ALTA RESOLUCION HOSP.

U.C. CIR. TORACICA (TC7)

U.C. MEDICINA INTERNA (P09)
U.C. MEDICINA INTERNA (P09)
URGENCIAS VALD.

U.C. MEDICINA INTERNA (P07)
U.C. CIRUGIA GENERAL (TBC6)
CORRETURNOS HOS.VALD.
CORRETURNOS HOS.VALD.
ADMISION Y DOC. CLINICA
U.C. MEDICINA INTERNA (P07)

Fecha: 21/10/2022

78.938
72.970
67.491
62.155
54.601
52.504
52.273
51.812
50.670
49.852
49.254
49.105
48.968
48.112
47.003
44.883
44.076
43.851
43.511
42.978
42.204
40.190
38.993
30.939
30.637
30.426
26.503
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(& valdecilla

CORRETURNOS CONS.
CORRETURNOS CONS.
CORRETURNOS CONS.
CORRETURNOS CONS.
CORRETURNOS CONS.

UNIDAD ALTA RESOLUCION HOSP.
CORRETURNOS CONS.

U.C. CIR. TORACICA (TC7)

CEX. DIGESTIVO (*1)
CORRETURNOS CONS.

U.C. GINECOLOGIA (TC4)

UNIDAD ALTA RESOLUCION HOSP.
HOSP.DOMICILIARIA (*4)

U.C. OBSTETRICIA (TD4)
CARDIOLOGIA INTERVENCIONISTA
U.C. CIR. TORACICA (TC7)

U.C. PEDIATRIA (TD3)

EQUIPO DE NUTRICION

U.C. NEUMOLOGIA (TD7)
REANIMACION VALD.

U.C. NEUROLOGIA (TC5)
REANIMACION VALD.

UNIDAD PENITENCIARIA

U.C. NEONATOLOGIA (TD1)

U.C. PEDIATRIA (TD3)
RADIOLOGIA CENTRAL
RADIOLOGIA CENTRAL



